
 

Požadavek na změnu číslo 2018/02

Objednatel ČMZRB, a.s.

Produkt Přepracovánl interface Výkaznictví do SDI z [BIS na DS

Stručný popis

Požadujeme na firmě ZONED. sro. přepracování Interface Výkaznictví z íBlS na DS,

obdobným způsobem, jako u datové níkladny pro výpočet kapitálového poměru.

Zdrojem dat pro datovou základnu Výkaznictví SDI pro StarStat bude novč DS a interní

aplikace Řídící tabulka. Obsah interface Výkaznictví do SDl z DS:

- l. Příprava zpracování;

- 2. Hlavní zpracování - čtení souboru zůstatku;

- 3. Plnění společných parametrů pro všechny oblastí zpracování (oblast GL, CL,
FX a CP);

4. Plnění parametrů závislých na oblasti zpracování;

- 5. Dodatečné výpočty a kontroly;

6. Popis jednotlivých procedur,

7. Schéma zpracování.

Předpokládáme, že součásti přepracování interface Výkaznictví bude zároveň provedena

optimalizace datové základny SDI a budou zrušeny všechny již nepoužívané objekty a

parametry. Napojením interface na DS předpokládáme lepší proces řízení změn a lepší

proces kontroly kvality vstupních dat pro potřeby Výkaznictví.

U požadavků. kde .ve předpokládá plnění nad 50.000,- Kč be: DPH je nutne&#39; dn

změnového listu du sekce Stručný popis ñmkcianaliijv gde defacto 0 nabídku) doplnil
následující odrlavce:

Smluvní strany berou na vědomí, že tento požadavek a odsouhlasený měnový list

vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se níkonem
č. 340Q0l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento požadavek a odsouhlasený měnový list
včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatků budou uveřejněny v

souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění zabezpečí Českomoravská záruční a

rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o stmčném a podrobném popisu
ňmkcionality a detailní časové a finanční kalkulaci měnového listu považují za

obchodni tajemství nebo za údaje nepodléhající uveřejnění podle zákonů upravujících
svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv



uveřejněny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před

datem účinností (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako

by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé. že bylo plněno

dle této smlouvy.

Podrobný popis funkcíonality:

S firmou Asseco Central Europe, as, bude provedena analýza všech dosavadních

parametrů. Parametry, které se používají pro metodiku 20l8 nebo se budou používat

v metodice 2019, se převedou pro zpracování pod DS,

Zpracování bude realizováno pomocí uložených procedur a funkcí na SQL serveru

v databázi DS_lnterface pod schema SDl.

spouštěcí procedura bude přizpůsobena k začlenění do ranního zpracování dat do DS.

Bude uchování: možnost tvořit kompletní data zpětně ke konci měsíce/roku, denní

zůstatková data i data pro průmčmé zůstatky. Struktura výstupních souborů bude

vycházet ze stávající struktury a upravena tak. aby vyhovovala aplikaci k načítání a

zpracování výkazů pro ČNB.

Požadovaný termín plnění D0 31. 5. 20/9

# Příloha

1 CA SDlSQL ZL2018 02 _prevod.pdf

Přílohy specifikované ve výše uvedeném seznamu tvoří neoddělitelnou součást tohoto

požadavku na měnu.

Jméno Datum

Vypracoval lng. P. Zvčř 23. l l. 2018

Schválil Ing. P. Zvěř 23. Il. 20l8

Převzal

Shmutí časové a finanční kalkulace, Omezení a Poznámky k Funkcionalítč

Datum vyjádření

Termín realizace 3.6.2019

Počet ČH 176

Odpovědný zástupce ze strany zhotovitele Karel Marcel

Orientační cena bez DPH 28 l 600

Objednatel akceptuje
-

neakeeptąsýe nabídku zhotovitele.

„

/7
Ž i x /7 /Í/c

.

odpovědný zástupce za

zhotovitele

  

 


		2019-01-17T13:03:53+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




